
LEMPÄÄLÄN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS § 
Maaseutupäällikkö 10.02.2026 2/2026 
Henkilöstöpäätös 119/01.01.01/2026  

 

   

 
 

 

Varautumisasiantuntijan viran täyttäminen (vakanssinumero 2046) maaseutupalvelut 
tehtäväalueella 
 

Varautumisasiantuntijan virka on ollut julkisesti haettavana 7.1.-1.2.2026. Viran hausta 
ilmoitettiin Kuntarekry-palvelussa ja Työmarkkinatorin palveluiden verkkosivuilla.  

  
Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui 31 kappaletta. Hakemusten perusteella kolme 
henkilöä kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut suoritettiin 4.2.2026 ja 6.2.2026. 
Haastattelemassa olivat maaseutupäällikkö Timo Perälampi, maaseutuasiantuntija Matti 
Hokkanen sekä henkilöstöasiantuntija Mirjami Peltola. Haastattelujen jälkeen 
haastateltavista kaksi suorittivat toimintatyyli- ja kykytestin. 

  
Hakuilmoituksessa viran tehtäväkuvaan oli ilmoitettu kuuluvan maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueen maaseutuelinkeinoviranomaistoiminnan alkutuotannon ja 
huoltovarmuuden laajemman kokonaisuuden varautumis- ja valmiustehtävät sekä 
toiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen liittyvät tehtävät. Hakuilmoituksessa ilmoitimme 
arvostavamme kokemusta varautumiseen, valmiusasioihin, maatalouden huoltovarmuuteen 
ja ruokaturvaan liittyvissä asioissa sekä maaseutuelinkeinoviranomaistoimintaan liittyviä 
tietoja, taitoja ja osaamista ja valmiutta osallistua myös yhteistoiminta-alueen 
sopimuskuntien varautumis- ja valmiustehtäviin. Hakuilmoituksessa 
varautumisasiantuntijalle ilmoitimme kuuluvan tarvittaessa myös kunnan 
maaseutuelinkeinoviranomaiselle kuuluvat lakisääteiset tehtävät. Hakuilmoituksessa 
haimme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, kykyä edistää asioita itsenäisesti ja 
tavoitteellisesti sekä taitoa rakentaa ja ylläpitää kumppanuuksia. Lisäksi ilmoitimme, että 
hakija hallitsisi hyvin oman ajankäytön, toimia tehokkaasti myös paineen alla ja 
mukautumaan nopeasti muuttuviin tilanteisiin. Työ edellyttää muun muassa esiintymistä, 
neuvotteluja, asiakas-, sidosryhmä- ja kumppanitapaamisia sekä kouluttamista. Työ 
edellyttää oman auton käyttöä.  

  
Hakuilmoituksessa ilmoitimme, että tehtävään on soveltuva luonnonvara-alan 
korkeakoulututkinto, vastaava aikaisempi opistoasteen tutkinto (agrologi) tai muu soveltuva 
koulutus sekä riittävä työkokemus maaseutuelinkeinopalvelujen tehtävistä ja varautumisen 
osaaminen.  

  
Hakuilmoituksen mukaan viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ja 
virkaan valitulta edellytetään terveydentilaa koskevaa selvitystä ennen viranhoidon 
aloittamista.  

  
Hakemusasiakirjojen, työkokemuksen, koulutuksen, haastattelujen ja henkilökohtaisten 
ominaisuuksien ja testien perusteella tehtävään parhaiten soveltuvaksi osoittautui 
työnantajan kokonaisarvioon perustuen agrologi (YAMK) Salla Säteri. Kokonaisarvioinnissa 
valitun koulutustausta, työkokemus ja henkilökohtaiset vahvuudet vastasivat parhaiten 
hakuilmoituksessa esitettyjä vaatimuksia ja tehtävän edellyttämää osaamista. 
 

Päätöksen peruste  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luku 7 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen.  
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Lisätietoja: maaseutupäällikkö Timo Perälampi, puh. 050 383 9624 
 

Päätös 

Päätän valita edellä esitetyin perustein varautumisasiantuntijan virkaan agrologi (YAMK) 
Salla Säterin. Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun 
on ennen virantoimituksen aloittamista esitettävä hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. 
Selvitys hankitaan Lempäälän kunnan työterveystoimijalta. 

 
Timo Perälampi 
Maaseutupäällikkö 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla.   
 

Tiedoksi  Hakijat, hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta, kehitysjohtaja, henkilöstöhallinto  

 

Muutoksenhakuviranomainen Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 

 
Muutoksenhakuohje Oikaisuvaatimusohje 

 


